2025年 6月 9日

各位

  日本棋院群馬県支部連合会

上 毛 新 聞 社

第 22回県民囲碁大会の開催について

 初夏の候、囲碁愛好家の皆様にはますますご清栄のことと拝察いたします。

 さて、今年も標記大会を下記の通り開催することとなりました。本大会はハンデ制により、級位者の方から

高段者の方まで、参加しやすい大会となっています。団体のみならず個人の方でも気軽に参加下さるようお

願いいたします。

記

1 主催 日本棋院群馬県支部連合会・上毛新聞社

2 日時 2025年(令和 7年) 7月 21日（月・海の日）

   午前 9時 10分 受付開始

      9時 50分 対局開始予定

3 会場 高崎市市民活動センター ソシアス

   高崎市足門町 1669-2

4 参加資格 群馬県内に在住、在勤、在学する方、及び県内の日本棋院支部会員

5 参加費 1,500円 （当日受付時に納入・団体は一括して納入）

      ただし中学生以下は 1,000円

      いずれも昼食付き

6 競技方法 申込の点数による 1点差 1子のハンデ戦 4回戦

     コミなし持碁白勝ち 同点は互先黒番 6目半コミ出し

     持ち時間 1人 45分（上位クラスは対局時計使用・時間切れは負け）

7 賞及び段級位認定 賞品あり。また成績により有料で段位免状の申請ができます。

     また級位の認定状は無料で差し上げます。

8 参加申込先及び方法

郵送 〒370－2316 富岡市富岡 1326－3 県民囲碁大会事務局 矢島明

E-mail gunmaigosiburengoukai@outlook.jp

○個人 住所・氏名・よみがな・電話番号・点数を明記し、ハガキかＥメールで申し込む。

○団体 代表者に送付する参加申込書に必要事項を記入し郵送で申し込む。

      （希望により上記 E-mailアドレスから Excelファイルを送付します。記入して

Ｅメールで申込むこともできます。）

  9 申込締切り 7月 11日（金）（消印有効）

10問合せ 県民囲碁大会事務局 矢島明 070-7524-4902